

Приложение № 2

за сеч и извоз, подвоз на прогнозно количество дървесина от временен склад

обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина простр.куб.м.	Стойност на услугата подвоз, преговаряне на дървесина, лв./простр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./пльтен.м3	Стойност на услугата сеч и извоз, до време на склад лв./простр.м3	Предельна цена за заплащане на дейността до натоварена на тир дървесина, лв./простр.м3	Обща стойност на услугата без ДДС, лв./простр.м3 (кол.10*кол.6)	Обща стойност на услугата без ДДС, услугата сеч и извоз, до време на склад лв./пльтен.м3 (кол.8*кол.5)	Обща стойност на услугата без ДДС, (кол.11+кол.12)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
2102	314 з	чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	22			28,00				616,00	616,00	
		чб	Средна техн.дървесина	48	74	12,00		14,00	26,00	1924,00		1924,00	
		чб	Дребна техн.дървесина	30	46	12,00		14,00	26,00	1196,00		1196,00	
		чб	Техн.дървесина от дърва	136	209	12,00		14,00	26,00	5434,00		5434,00	
		Всичко за подотдела				236	329				8554,00	616,00	9170,00
	310 с	чб	Трупи за бичене над 30 см		1			28,00				28,00	28,00
		чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		28			28,00				784,00	784,00
		чб	Средна техн.дървесина		54	83	12,00		14,00	26,00	2158,00		2158,00
		чб	Дребна техн.дървесина		47	72	12,00		14,00	26,00	1872,00		1872,00
		чб	Техн.дървесина от дърва		269	414	12,00		14,00	26,00	10764,00		10764,00
		бб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		5			28,00				140,00	140,00
		бб	Средна техн.дървесина		22	34	12,00		14,00	26,00	884,00		884,00
		бб	Дребна техн.дървесина		13	20	12,00		14,00	26,00	520,00		520,00
		бб	Техн.дървесина от дърва		75	115	12,00		14,00	26,00	2990,00		2990,00
		цр	Дребна техн.дървесина		2	3	12,00		14,00	26,00	78,00		78,00
		цр	Техн.дървесина от дърва		32	53	12,00		14,00	26,00	1378,00		1378,00
		гбр	Дребна техн.дървесина		1	2	12,00		14,00	26,00	52,00		52,00
		гбр	Техн.дървесина от дърва		16	27	12,00		14,00	26,00	702,00		702,00
	Всичко за подотдела				565	823					21398,00	952,00	22350,00
	314 г	бб	Трупи за бичене над 30 см		1			28,00				28,00	28,00
		бб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		121			28,00				3388,00	3388,00
		бб	Средна техн.дървесина		81	125	12,00		14,00	26,00	3250,00		3250,00
		бб	Дребна техн.дървесина		48	74	12,00		14,00	26,00	1924,00		1924,00
		бб	Техн.дървесина от дърва		186	286	12,00		14,00	26,00	7436,00		7436,00
		чб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		1			28,00				28,00	28,00
		чб	Средна техн.дървесина		2	3	12,00		14,00	26,00	78,00		78,00
		чб	Дребна техн.дървесина		2	3	12,00		14,00	26,00	78,00		78,00
		чб	Техн.дървесина от дърва		9	14	12,00		14,00	26,00	364,00		364,00
		срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		7			28,00				196,00	196,00
		срлп	Средна техн.дървесина		12	20	12,00		14,00	26,00	520,00		520,00
		срлп	Дребна техн.дървесина		12	20	12,00		14,00	26,00	520,00		520,00
		срлп	Техн.дървесина от дърва		95	158	12,00		14,00	26,00	4108,00		4108,00
		Всичко за подотдела				577	703					18278,00	3640,00
	243 а	срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		5			28,00				140,00	140,00
		срлп	Средна техн.дървесина		48	80	12,00		14,00	26,00	2080,00		2080,00
		срлп	Дребна техн.дървесина		17	28	12,00		14,00	26,00	728,00		728,00
		срлп	Техн.дървесина от дърва		156	260	12,00		14,00	26,00	6760,00		6760,00
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		3			28,00				84,00	84,00
		цр	Средна техн.дървесина		20	33	12,00		14,00	26,00	858,00		858,00
		цр	Дребна техн.дървесина		7	12	12,00		14,00	26,00	312,00		312,00

	цр	Техн.дървесина от дърва	78	130	12,00		14,00	26,00	3380,00		3380,00	
	Всичко за подотдела		334	543					14118,00	224,00	14342,00	
243 г	срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	10			28,00				280,00	280,00	
	срлп	Средна техн.дървесина	60	100	12,00		14,00	26,00	2600,00		2600,00	
	срлп	Дребна техн.дървесина	6	10	12,00		14,00	26,00	260,00		260,00	
	срлп	Техн.дървесина от дърва	132	220	12,00		14,00	26,00	5720,00		5720,00	
	цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	7			28,00				196,00	196,00	
	цр	Средна техн.дървесина	39	65	12,00		14,00	26,00	1690,00		1690,00	
	цр	Дребна техн.дървесина	3	5	12,00		14,00	26,00	130,00		130,00	
	цр	Техн.дървесина от дърва	153	255	12,00		14,00	26,00	6630,00		6630,00	
		Всичко за подотдела		410	655					17030,00	476,00	17506,00
	Обект 2102			2122	3053					79378,00	5908,00	85286,00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Директор ТП ДГС Цонево

.....п/печат.....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Р-тел счетоводен отдел – гл.счетоводител

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

.....п/печат.....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/